Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»

                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 9

28 апреля 2022 года

«О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству

территории муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории

муниципального образования сельского поселения "Ангоянское":

1. Объявить с 29 апреля 2022 года месячник по санитарной очистке и благоустройству

территории муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» с

проведением субботников – с 29 апреля по 7 мая 2022 года.

2. Руководителям учреждений и предприятий, расположенных на территории МО СП

«Ангоянское» организовать проведение субботников по уборке закрепленных и

прилегающих территорий. Обеспечить сотрудников, участвующих в субботниках,

инвентарем, мешками для мусора, перчатками.

3. Председателям ТОС организовать уборку закрепленных за ТОС территорий.

4. Председателям МКД, лицам, осуществляющим управление многоквартирными

домами – организовать уборку закрепленных придомовых территорий.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста

администрации МО СП «Ангоянское», ответственного за благоустройство – Першину А.Н.

        И. о. Руководителя администрации

        муниципального образования

        сельского поселения «Ангоянское»                                             Куевда В.В.